

Farm Manager - Plantacja Owoców Miękkich

[Apply Now](#)

Company: CeresRecruitment

Location: Karwieńskie Błoto Pierwsze

Category: building-and-grounds-cleaning-and-maintenance

Farm Manager - Plantacja Owoców Miękkich

Sławoszynko, woj. pomorskie

O Fieldstone Investments II Sp. z o.o.

Fieldstone Investments II Sp. z o.o. jest polską firmą rodzinną, która od 2015 r. zajmuje się uprawą i sprzedażą owoców miękkich. Historia firmy rozpoczęła się wraz z założeniem plantacji żurawiny, która jest obecnie największą i najbardziej nowoczesną w Unii Europejskiej. W kolejnych latach firma kontynuowała dynamiczny rozwój, rozszerzając działalność o szkółkę roślin w Koźniewicach oraz plantacje w Sławoszynku i Borowej, gdzie uprawiane są maliny, borówki amerykańskie i truskawki deserowe.

W miejscowości Sławoszynko (Karwia) w woj. pomorskim, położonej na terenach nadmorskich, w jednym z najpiękniejszych i najczystszych ekologicznie regionów Polski Fieldstone prowadzi uprawę malin pod osłonami na powierzchni 20 ha i borówek amerykańskich na 25 ha, zatrudniając w szczycie sezonu ok. 350 pracowników. Na terenie gospodarstwa znajduje się chłodnia oraz pakownia, dzięki czemu owoce dostarczane są błyskawicznie i bezpośrednio do klientów. Najwyższe wewnętrzne standardy jakości zobowiązują Fieldstone do schłodzenia każdej partii zebranych owoców maksymalnie 45 minut po zbiorze. W celu zarządzania gospodarstwem i produkcją owoców miękkich prowadzimy obecnie rekrutację na stanowisko Farm Manager.

Stanowisko

Zarządzanie i optymalizowanie produkcji na plantacji owoców miękkich.

Odpowiedzialność za całościowe zarządzanie funkcjonowaniem gospodarstwa (plantacje

malin i borówek, pakownia, chłodnia).

Koordynowanie i organizowanie wszystkich działań operacyjnych na plantacji od zabiegów uprawowych do zbioru, a następnie chłodzenie, sortowanie i pakowanie owoców.

Wyznaczanie celów i bieżące nadzorowanie pracy poprzez kierowników działów i team leaderów (Agronomia, Nawadnianie, Dział Techniczny, Zbiór, Kontrola Jakości, Chłodnia, Pakownia, Magazyn, Biuro).

Uzyskanie optymalnej i możliwie najwydajniejszej produkcji poprzez usprawnianie procesów, rozwój pracowników i redukcję zbędnych kosztów przy zachowaniu obecnych najwyższych standardów w zakresie jakości, ochrony środowiska i BHP.

Planowanie optymalnego poziomu zatrudnienia (szczególnie sezonowo w okresie zbiorów), współpraca przy rekrutacji personelu, szkolenie i ewaluacja pracowników.

Ścisła i bieżąca współpraca z Dyrektorem Produkcji Fieldstone, a także z centralą w Warszawie (Finanse, HR, Sprzedaż, Marketing, PR, Administracja, Dział Prawny).

Profil

Pasjonat i specjalista upraw ogrodniczych posiadający doskonale umiejętności organizacyjne.

Wymagania

Preferowane wykształcenie wyższe kierunkowe (ogrodnictwo, rolnictwo lub zbieżne) oraz co najmniej kilkuletnie doświadczenie w branży ogrodniczej.

Udokumentowana wiedza w obszarach zarządzania i administrowania produkcją, organizacji pracy i zarządzania personelem.

Mile widziana co najmniej komunikatywna znajomość języka angielskiego.

Gotowość do zmiany miejsca zamieszkania (w razie potrzeby).

Kompetencje

Zdolności przywódcze oraz wysoko rozwinięte umiejętności komunikacyjne i interpersonalne.

Umiejętność efektywnej i metodycznej organizacji pracy oraz wyznaczania celów.

Zdolność widzenia całościowego obrazu środowiska pracy (helicopter view).

Zaangażowanie i wysokie poczucie odpowiedzialności za siebie i zespół.

Analityczne nastawienie i umiejętność znajdowania skutecznych rozwiązań.

Oferta

Fieldstone Investments oferuje pełną wyzwania pracę o dużym poziomie niezależności i decyzyjności w jednej z najważniejszych firm produkujących owoce miękkie w Polsce.

Priorytetem firmy jest dostarczanie konsumentom najwyższej jakości zdrowej żywności w zgodzie z dbałością o środowisko naturalne. Wewnątrz grupy będziesz cieszyć się przyjazną atmosferą z krótkimi liniami komunikacyjnymi i szybkim podejmowaniem decyzji, otwartą i bezpośrednią kulturą pracy oraz elastycznością w codziennej obowiązkach. Nasz klient oferuje konkurencyjny rynkowo pakiet wynagrodzenia i zapewnia wszystkie niezbędne narzędzia do wykonywania pracy oraz daje możliwość dalszego rozwoju wraz z firmą. Ponadto firma zapewnia pomoc w razie potrzeby relokacji oraz zakwaterowanie na miejscu.

Kontakt

Nasz klient zlecił rekrutację i selekcję na stanowisko Farm Manager wyłącznie firmie CeresRecruitment Polska. Więcej informacji dotyczących działalności Fieldstone oraz farmy w Sławoszynku można znaleźć na stronach [i](#) . Test osobowości może być częścią procesu rekrutacyjnego.

Udostępnij

Katarzyna Tołyż

Consultant Recruitment & Selection

Katarzyna Tołyż

Consultant Recruitment & Selection

[Apply Now](#)

Cross References and Citations:

1. Farm Manager - Plantacja Owoców Miękkich Jobs Karwieńskie Błoto Pierwsze ↗
2. Farm Manager - Plantacja Owoców Miękkich Jobs Karwieńskie Błoto Pierwsze ↗
3. Farm Manager - Plantacja Owoców Miękkich Jobs Karwieńskie Błoto Pierwsze ↗

4. Farm Manager - Plantacja Owoców Miękkich Jobs Karwieńskie Błoto Pierwsze ↗
5. Farm Manager - Plantacja Owoców Miękkich Jobs Karwieńskie Błoto Pierwsze ↗
6. Farm Manager - Plantacja Owoców Miękkich search Karwieńskie Błoto Pierwsze ↗
7. Farm Manager - Plantacja Owoców Miękkich job finder Karwieńskie Błoto Pierwsze ↗
1. Farm Manager - Plantacja Owoców Miękkich jobs ↗
2. Farm Manager - Plantacja Owoców Miękkich jobs ↗
3. Farm Manager - Plantacja Owoców Miękkich jobs ↗

Source: <https://pl.expertini.com/jobs/job/farm-manager-plantacja-owocow-miekkich-karwienskie-bloto-pi-ceresrecruitment-473e74f385/>

Generated on: 2024-05-06 by Expertini.Com